
 

 
Andreas Parakenings  06431 / 73872 
Michael Vette  06432 / 910455 
Thomas Morgenstern  06432 / 924142 
 

FFaaxx:: 0611 / 5355490 

IInntteerrnneett::  
 

www.badminton-diez-freiendiez.de 
 

EEmmaaiill::  
 

info@badminton-diez-freiendiez.de 

 . 

 14. 
2004 

 9,99 € 
8,-- € 

 

TTuurrnniieerrbbeeggiinnnn:: 993300  UUhhrr 
 

Spielern ohne Partner werden wenn möglich Partner zugelost  

VVffLL  DDiieezz--FFrreeiieennddiieezz  
Sporthalle der Zentralen Sportanlage in Diez 

(Nähe Limburg an der Lahn) 

Nur für Hobby- und Freizeitspieler 

Damendoppel, Herrendoppel, Mixed 

Startgebühr je Disziplin und Doppel: 10,-- € 
bei Voranmeldung (bis 09.11.04): 9,-- € 

(bei Nichtantritt ist die Rückerstattung des Startgeldes ausgeschlossen) 
 

Infos und Voranmeldungen: 

 
Für Schäden an Personen und Gegenständen wird keine Haftung übernommen. 

 


